
UCHWAŁA NR XXXIX/430/2021 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet radnych 
Gminy Stare Babice 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) Rada Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/399/2021 Rady Gminy Stare Babice z dnia 23 września 2021 r. 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet radnych Gminy Stare Babice (Dz. 
Urz. Woj. Maz. poz. 8454) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Podstawą procentowego określenia wysokości diety radnych jest maksymalna 
wysokość diety określona w § 3 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 października 2021 r.  w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących 
radnemu gminy (Dz. U. poz. 1974), zwana dalej kwotą bazową."; 

2) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

"4. Łączna miesięczna dieta radnego nie może przekroczyć maksymalnej wysokości 
diety określonej Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 
poz. 1974)." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą od 1 stycznia 2022 r. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

Id: F141EA45-CDB4-42C4-888C-6DED8637C91F. Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIX/430/2021 
Data dokumentu 2021-11-25 
Organ wydający Rada Gminy Stare Babice 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania 

i wysokości diet radnych Gminy Stare Babice 
Identyfikator dokumentu F141EA45-CDB4-42C4-888C-6DED8637C91F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-978975941 
Numer seryjny 1299F1D6E2FCA3C9A7BE5EBB5B63D1BBFAC14A24 
Osoba podpisująca Henryk Kuncewicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-12-01 13:45:34 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: F141EA45-CDB4-42C4-888C-6DED8637C91F. Strona 2



Uzasadnienie  
do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania  

i wysokości diet radnych Gminy Stare Babice 
 

W dniu 23 września 2021 r. Rada Gminy Stare Babice podjęła uchwałę w sprawie ustalenia 
zasad przyznawania i wysokości diet radnych Gminy Stare Babice. 

 
W dniu 27 października 2021 r. Rada Ministrów przyjęła rozporządzenie w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. poz. 1974). Rozporządzenie 

weszło w życie z dniem 1 listopada 2021 r.  Rozporządzenie zastąpiło rozporządzenie Rady 
Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących 
radnemu gminy. Nowe rozporządzenie powieliło zapisy poprzedniego rozporządzenia, 
utrzymując procentową korelację poziomu maksymalnych wysokości diet przysługujących 
radnemu w odniesieniu do wielkości gminy. W konsekwencji powyższego, w § 3 pkt 1-3 
rozporządzenia przyjęto, analogicznie jak dotychczas, że radnemu przysługują w ciągu 
miesiąca diety w wysokości do: 

 100% maksymalnej wysokości diety w gminach powyżej 100 tys. mieszkańców, 
 75% maksymalnej wysokości diety w gminach od 15 tys. do 100 tys. mieszkańców, 
 50% maksymalnej wysokości diety w gminach poniżej 15 tys. mieszkańców. 

 
Podjętą w dniu 23 września 2021 r. należy dostosować do aktualnego stanu prawnego.  

 
 

 

 

 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3




